1

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	сентября
	2013 г.
	 №
	  331

    с. Сосково

	О внесении изменений в постановление Администрации
Сосковского района
от 30 июля 2012 года № 209

В целях реализации подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», распоряжения Правительства Орловской области от 29 мая 2013 г. № 216-р, Администрация  Сосковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Сосковского  района  от 30 июля 2012 года № 209 «По признанию в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания на территории Сосковского района Орловской области» (далее Административный регламент), следующие изменения:
а)  пункт 2.10. Административного регламента изложить в следующей редакции: «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.
Информацию о порядке исполнения муниципальной услуги можно получить  по  адресу: 303980 Орловская область, Сосковский район, с. Сосково, ул. Советская, 29 или на официальном сайте Администрации Сосковского района http://admsoskovo.ru/».
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района» и размещению на официальном сайте Администрации Сосковского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Сосковского района по социальной сфере и экономике  Г. И. Черникову.
Глава Администрации района                                                              В. Н. Судариков
PAGE